

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านวังกะเบา หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสว่าง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้แทนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร ลูกรังใหญ่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง อำเภอบลาปาก จังหวัดนครพนม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	12,850.000	1.83	23,515.50	1.4054	2.57	33,048.68
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	2.1	ตร.ม.	12,850.000	334.71	4,301,023.50	1.4054	470.40	6,044,658.42
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
3	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	125.000	154.98	19,372.50	1.4054	217.80	27,226.11
4	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,160.000	82.79	96,036.40	1.4054	116.35	134,969.55
5	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,570.000	57.01	146,515.70	1.4054	80.12	205,913.16
6	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
6	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	642.500	317.49	203,987.32	1.4054	446.20	286,683.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านวังกะเบา หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสว่าง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือผู้พื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร ลูกรังไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	481.000	108.05	51,972.05	1.4054	151.85	73,041.51
8	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	2,632.00	2,632.00	1.4054	3,699.01	3,699.01
รวมราคากลาง								6,809,240.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโพนสว่าง หมู่ที่ ๒ ไปบ้านวังกะเบา หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกสว่าง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๕๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒,๘๕๐ ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทาง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสว่าง
------------------------------------	---

อุดมการ มุ่งคุณ

( อุดมการ มุ่งคุณ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โชติกา แก้วพิลา

( โชติกา แก้วพิลา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน อินทริย์

( อัศวิน อินทริย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมการ มุ่งคุณ

06 ธันวาคม 2567